1 … 6
Technique
Le pressostat différentiel LGW…A4
est un pressostat différentiel selon EN
1854 réglable pour installations de
chauffage.
Il est conçu pour enclencher, déclencher
ou commuter un circuit électrique lors-

G 1/4 (-)
5 … 6
Exemple de commande
Modèle de pressostat
Pressostat différentiel LGW…A4
Plage de réglage
30 – 150 mbar
Matériau de contact
Ag
Branchement électrique
Entrée de câble M20 x 1,5
Prise de mesure
MS 9
Raccord de pression G 1/4:
V0-VS3; sur position 0 et position 3
avec bouchon fileté
LGW 150 A4 [Ag-M-MS9-V0-VS3]
Désignation
Accessoires pour pressostats
LGW…A4
Kit : fiche G3, 3 pôles + terre
Prises 3 pôles + terre,
gris GDMW
Prise de mesure G 1/4 avec bague d’étanchéité (1 x)
Prise de mesure G 1/8 avec bague d’étanchéité (1 x)
Bouchon fileté G 1/4 avec bague d’étanchéité (1 x)
Bouchon fileté G 1/8 avec bague d’étanchéité (1 x)
Kit de montage double pressostat (pas /2-version)
Equerre de fixation, métal
Manchon coudé G 1/4, pour air uniquement
Manchon coudé G 1/8, pour air uniquement
Kit de montage lampe fluorescentes 230 V jaune
Kit de montage lampe fluorescentes 120 V jaune
Kit de montage DEL d'affichage 24 V jaune
Kit de montage lampe fluorescentes 230 V vert
Kit de montage DEL d'affichage 24 V vert
N° de commande
219 659
210 318
266 042
230 397
266 044
270 802
213 910
230 288
230 279
230 278
231 773
231 772
231 774
248 239
248 240
V0 Prise de pression G 1/4
position 0
V3 Prise de pression G 1/4
position 3
VS0 Bouchon fileté sur
position 0
VS3 Bouchon fileté sur
position 3
MS3 Prise de mesure sur position 3
MS9 Prise de mesure sur position 9
M9 Prise de mesure, ouverte
position 9
M
G 3
Entrée de câble M20 x 1,5
Fiche d’appareil